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ILTA- JA VUOROHOIDON LINJAUKSIA 
 

 
Ilta- ja vuorohoidon järjestämisen periaatteita 
 
Iltahoidolla tarkoitetaan maanantaista perjantaihin klo 18.00 -22.00 välillä järjestettävää hoitoa.  
Vuorohoidolla tarkoitetaan maanantaista sunnuntaihin 24 tuntia vuorokaudessa järjestettävää 
hoitoa.  
Ilta- ja vuorohoitoa on mahdollisuus hakea silloin, kun lapsen molemmat huoltajat tai ainoa huoltaja 
tarvitsee lapselleen hoitoa vuorotyön vuoksi. Ilta- ja vuorohoitoa voidaan järjestää erityisillä 
perusteilla tarvittaessa myös huoltajan opiskelun vuoksi.  Ilta- ja yöhoitoa tarvitsevan lapsen 
hoitopäivään kuuluu pääsääntöisesti yksi lämmin ateria ja väli- / aamu- / iltapala.  
 
 
Lapsen hoitoaika ja hoitoajoista ilmoittaminen  

 
Lapsen hoitoajat on ilmoitettava hoitoviikkoa edeltävänä maanantaina klo 23.59 mennessä 
Daisy -päivähoitojärjestelmään. Viikonloppu- ja yöhoidon tarve on ilmoitettava kahta viikkoa 
aikaisemmin pe klo 12.00 mennessä. Vanhempien on lisäksi ilmoitettava työvuoronsa 
kirjallisesti tai sähköpostilla. Sähköpostiosoite tahkat@palkane.fi. Myöhässä ilmoitettujen 
hoitovarausten toteutumista emme voi taata. Mikäli hoitoaikavarausta ei ole tehty 
lukitusajan sisällä, hoidon onnistuminen tulee aina varmistaa lapsiryhmän henkilökunnalta 
joko sähköpostilla tai puhelimitse p. 040 569 4442 
 
Hoitoaikamuutokset/peruutukset on ilmoitettava heti kun perheille tulee tieto muutoksesta. Perheet 

ilmoittavat itse mahdolliset hoitovuorojen muutokset. Nopealla aikataululla tulleiden 

työvuoromuutosten kohdalla tulee hoidon onnistuminen varmistaa aina ensin päiväkodilta.   

Päiväkodin henkilökunnan riittävyyden varmistamiseksi ja samalla lasten turvallisen hoidon ja 
kasvatuksen takaamiseksi perheen tulee noudattaa ohjeistusta mahdollisimman tarkasti. 
Lapsella on oikeus viikkovapaisiin keskimäärin 2pv/vko tasoittumisjakson aikana sekä lomiin. 
Vanhemman vapaa/lomapäivät ovat myös lapsen vapaa/lomapäiviä.  

Jos ilta- tai vuorohoidon tarve päättyy, lapselle voidaan osoittaa hoitopaikka toisesta ryhmästä tai 
päivähoitoyksiköstä.  
 
Hoitoa ei tarjota pääsiäispäivinä, juhannusaattona, juhannuspäivänä, jouluaattona, joulun pyhinä 

eikä uuden vuoden päivänä. Esiopetusta pyritään järjestämään myös joustavasti vuorohoidon 

sisällä. Varsinainen esiopetusaika arkipäivisin on 8.30–12.30 
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